MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

08-OTT 2019-01 (22/01/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) - RELACAO DE
CANDIDATOS PRE-SELECIONADOS PARA A ETAPA Il (ENTREGA DE CURRICULOS E VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2019/2020 para OTT pré-selecionados para a Etapa Il (Entrega de Curriculos e Validagcéo da Avaliacao Curricular).

Foram estabelecidos 2(dois) dias para a entrega de curriculos. Dessa forma, sugere-se que os candidatos ndo deixem essa entrega para o ultimo
dia, criando condi¢fes para que tenham tempo para sanar possiveis impropriedades na sua documentacao.

Destaque-se a importancia do rigoroso cumprimento dos horéarios estabelecidos (DATA/HORA/LOCAL), informados ao lado da pontuacéo total de
cada candidato da relacao.

Os candidatos devem observar que a RESOLUCAO CNE/CES N° 1, DE 6 DE ABRIL DE 2018, do Conselho Nacional de Educac&o, do MEC,
determina, em especial, que os certificados de conclusdo de cursos de pos-graduacao “lato sensu” devem mencionar a area de conhecimento do
curso e serem acompanhados do respectivo historico escolar, do qual devem constar, obrigatoriamente:

- relacéo das disciplinas, carga horaria, nota ou conceito obtido pelo aluno e nome e qualificacdo dos professores por elas responsaveis;

- periodo em que o curso foi realizado e a sua duracao total, em horas de efetivo trabalho académico;
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- titulo da monografia ou do trabalho de conclusdo do curso e nota ou conceito obtido;
- declaracao da instituicdo de que o curso cumpriu todas as disposi¢cOes da presente Resolucéo; e
- citacdo do ato legal de credenciamento da instituicao.

Brasilia/DF, 22 de janeiro 2020.
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Area: Engenharia de Seguranca do Trabalho - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo Nome

1 ANA CRISTINA MAIA DE SOUSA

2 DI6GENES BATISTA &aNGELO

3 PHELYPE BORGES FARIAS AMORIM
4 WESLLEY ANTUNES DE SOUZA

5 LEIDIANA AMORIM FREITAS

6 STEFANY SU JIN WOO

7 TIAGO PEREIRA DE ARAUJO

8 CARLOS FREIRE DOS SANTOS

9 JO&O0 PEDRO DA SILVA SOUZA

Cod. Inscricédo

20190110310TT

2019017960TT

20190156020TT

20190143190TT

20190181660TT

20190163350TT

20190167880TT

2019019490TT

20190194660TT

Pontuacéo

Total
24.312

20.560

19.996

19.878

19.036

17.249

17.248

15.242

14.918

Data/Hora/Local de entrega do Curriculo e
Avaliagao

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Sele¢do Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF
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10

11

12

13

14

i1l

16

17

18

19

20

IGOR VIEGAS LOPES

MARIA CRISTINA ALVES GOMES

GUILHERME AVELAR ANTUNES

LUCAS GABRIEL MONTEIRO LACERDA

MAYANA OLIVEIRA DUARTE SANTOS

PERSIO SALOMAO MONTES

ANTONIO FELIPE DA SILVA RODRIGUES

ALUISIO COSTA CaNDIDO

JO&0 PAULO COéLHO DE SOUZA

RODRIGO DE OLIVEIRA AFONSO

IVANILDO MANOEL DE OLIVEIRA JUNIOR

20190153160TT

20190149170TT

20190168970TT

20190122930TT

20190163260TT

20190170630TT

20190177420TT

20190178820TT

20190168000TT

20190132890TT

2019019410TT

14.290

14.086

11.890

10.960

9.936

9.118

8.898

8.074

8.022

6.988

5.418

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forgas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Sele¢do Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Sele¢do Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
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21

22

23

24

25

26

27

28

CRISTHIAN RADOMSKY BRAND&O

LISANNE SANTOS CAIXETA

FILIPE SIMGES RIBEIRO

ISABELA LEVERGGER PICCIRILLI

GABRIEL MACHADO TORRES ROJAS

ANA PAULA TAVARES DE OLIVEIA

JESSICA DE OLIVEIRA EVANGELISTA FERREIRA

AMANDA LETICIA DE SOUZA DE ALMEIDA

Area: Enfermagem - Auditoria Hospitalar - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Ordernacao

Nome

FERNANDA DUARTE DOS SANTOS

20190122660TT

20190176480TT

2019012790TT

20190170120TT

20190195840TT

20190160230TT

20190198270TT

20190123140TT

Cod. Inscrigao

20190195540TT

Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

5.000 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Sele¢do Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

5.000 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

4.000 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

3.522 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecéo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

3.000 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

2.500 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

2.500 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Selecdo Permanente das
Forcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP
-BRASILIA/DF

2.500 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30 as
15h30 no Centro de Sele¢do Permanente das
Forgcas Armadas (CSPFA), na Av. Duque
deCaxias,S/N - SMU, ao lado do BGP

-BRASILIA/DF
Pontuacéo Data/Hora/Local de entrega do Curriculo e
Total Avaliagdo
26.418 04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG
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10

11

12

13

14

ilib)

MARCOS PAULO DAVI SILVA

FERNANDO AUGUSTO LOBATO MARTINS

DAYANE

LETICIA RIBEIRO DOS SANTOS

ALINE TATIANE FAGUNDES

JULIANA PATRICIA VAZ DE MENEZES

MARIA ISABEL DIAS DA COSTA

FERNANDA ABADIA VIEIRA FELIX

FRANCIELE ALINE BIZOTO VIEIRA

NAYARA CACILIA DE SOUSA

RENATA RAMOS SANTOS

FRANCIELEN DINIZ BRANCO

LiVIA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS

LETICIA AUGUSTA DA SILVA

20190163760TT

20190111540TT

20190124310TT

20190135170TT

20190198020TT

2019014790TT

20190198260TT

20190123380TT

20190160410TT

20190163670TT

2019019180TT

20190141760TT

20190137390TT

20190166250TT

25.458

25.306

25.098

19.216

16.402

15.312

15.292

14.020

13.536

12.410

9.364

6.330

5.652

4.000

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG

04 ou 05/02/2020 - 9h as 11h ou 13h30
as15h30, no 2° Batalhdo Ferroviario
-ARAGUARI/MG
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